




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 6D  33

K-133 Kewirausahaan 3 6H  15

P-188 Pendidikan Seni Tari dan Drama 3 4A  30

P-188 Pendidikan Seni Tari dan Drama 3 4B  25

P-188 Pendidikan Seni Tari dan Drama 3 4C  30

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2  7

Pendidikan Profesi Guru C-067 Computational Thinking 2 03  33

C-067 Computational Thinking 2 04  32

 21Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025038 - Pendidikan Seni Tari dan Drama

: 4C

Jadwal Kuliah R.RA503 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Pengertian seni tari serta unsur tari  30 TRI RAHMAWATI

 2 Selasa

18 Mar 2025

Tari Pendidikan anak Sekolah Dasar  29 TRI RAHMAWATI

 3 Selasa

25 Mar 2025

Membuat mind mapping tari pendidikan serta 

pembagian materi presentasi seni tari dan drama

 20 TRI RAHMAWATI

 4 Selasa

15 Apr 2025

Presentasi model pembelajaran Inquiry Learning dan 

model ajar Pendidikan Seni Tari fase A (Kelas 1 & 2)

 29 TRI RAHMAWATI

 5 Selasa

22 Apr 2025

Latihan tari pendidikan anak sekolah dasar 

perkelompok

 30 TRI RAHMAWATI

 6 Selasa

29 Apr 2025

Model Pembelajaran Project Based Learning dan 

modul ajar kurikulum seni tari fase B (kelas 3 dan 4)

 28 TRI RAHMAWATI

 7 Selasa

20 Mei 2025

Presentasi modul kurikulum seni tari fase C (Kelas 5 

dan 6) dan model ajar PBL serta implementasinya 

dalam seni tari

 29 TRI RAHMAWATI

 8 Selasa

27 Mei 2025

konsep Pendidikan seni drama dan perkembangan 

seni drama

 30 TRI RAHMAWATI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025038 - Pendidikan Seni Tari dan Drama

: 4C

Jadwal Kuliah R.RA503 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Jun  2025

Latihan drama tari anak Sekolah Dasar  28 TRI RAHMAWATI

 10 Selasa

10 Jun  

2025

Latihan seni tari dan drama anak Sekolah Dasar  30 TRI RAHMAWATI

 11 Selasa

17 Jun  

2025

Latihan praktek drama tari anak Sekolah Dasar  28 TRI RAHMAWATI

 12 Selasa

24 Jun  

2025

Latihan praktek drama tari anak Sekolah Dasar  28 TRI RAHMAWATI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025038 - Pendidikan Seni Tari dan Drama

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025003 DE MILA RAMADHANI 11  92V V X V V V V V V V V V

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 11  92V V X V V V V V V V V V

 4 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 11  92V V X V V V V V V V V V

 5 2301025039 SHARFINA LUTHFI 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2301025048 KIRTY ALMAIDAH 11  92V V V V V V V V V V X V

 7 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 11  92V V X V V V V V V V V V

 8 2301025066 NAWFAL HABIBI 11  92V V X V V V V V V V V V

 9 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA 11  92V V X V V V V V V V V V

 10 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 10  83V V X V V X V V V V V V

 11 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 11  92V V X V V V V V V V V V

 13 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI 11  92V V X V V V V V V V V V

 14 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 9  75V X V X V X V V V V V V

 16 2301025131 NAILA MARIFA 10  83V V V V V V V V V V X X

 17 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025038 - Pendidikan Seni Tari dan Drama

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025198 SALSABILA AZIFA 11  92V V V V V V V V V V V X

 23 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2301025206 RAHMATUL HASBI 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2301025207 ALWAN SABILI 11  92V V V V V V V V X V V V

 26 2301025212 SABILA NUR RACHMAH 11  92V V V V V V X V V V V V

 27 2301025230 WIDA HAMIDAH 11  92V V V V V V V V X V V V

 28 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2301025257 HILDA SUMAYAH 11  92V V X V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  29  20  29  30  28  29  30  28  30  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Seni Tari dan Drama

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025003 DE MILA RAMADHANI  96 85  90 85 A 89.75

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  96 85  90 90 A 90.25

 3 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  100 85  100 85 A 94.75

 4 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO  100 90  100 90 A 96.50

 5 2301025039 SHARFINA LUTHFI  100 90  100 90 A 96.50

 6 2301025048 KIRTY ALMAIDAH  96 85  100 90 A 94.25

 7 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  98 85  100 85 A 94.25

 8 2301025066 NAWFAL HABIBI  90 85  95 85 A 90.25

 9 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA  98 85  100 90 A 94.75

 10 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH  100 85  97 80 A 93.05

 11 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH  98 85  100 85 A 94.25

 12 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA  97 85  97 90 A 93.30

 13 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI  98 85  100 85 A 94.25

 14 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA  97 85  100 85 A 94.00

 15 2301025115 ANANDA RENIE AULIA  100 85  100 80 A 94.25

 16 2301025131 NAILA MARIFA  100 85  100 83 A 94.55

 17 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI  100 90  100 90 A 96.50

 18 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA  96 90  100 92 A 95.70

 19 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI  95 90  100 92 A 95.45

 20 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA  97 90  100 95 A 96.25

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA  95 85  90 87 A 89.70

 22 2301025198 SALSABILA AZIFA  98 90  100 85 A 95.50

 23 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH  98 90  100 85 A 95.50

 24 2301025206 RAHMATUL HASBI  95 85  100 85 A 93.50

 25 2301025207 ALWAN SABILI  95 85  95 85 A 91.50

 26 2301025212 SABILA NUR RACHMAH  97 90  100 88 A 95.55

 27 2301025230 WIDA HAMIDAH  93 90  90 88 A 90.55



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Seni Tari dan Drama

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV  100 90  100 87 A 96.20

 29 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI  98 90  100 97 A 96.70

 30 2301025257 HILDA SUMAYAH  100 85  100 88 A 95.05

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Ttd


	SK Mengajar Mimin Ninawati 2024 Genap.pdf (p.1-3)
	SK Mengajar Mimin Ninawati.pdf (p.1-3)
	0376 - SK MENGAJAR SMT GENAP TA 2024-2025.pdf (p.1-2)

	39c9.pdf (p.4)

	bap seni tari 4c.pdf (p.4-5)
	daftarhadir seni tari 4c.pdf (p.6-7)
	dpna seni tari 4c.pdf (p.8-9)

